OuctaHuma 101

Manbuuku, 50m bpacc

15 net n monoxe

09.11.2025 - 12:00 PesynbTatbl
Oukn: AQUA 2024
MecTto ®amunus, ima rlp KomaHga R.T. Pesynbtar Oukun

OHowmn 14-15 net
1. WNbWH, AeHuc 2010 MBY 40O CLlU 1 ropoa HoBo4epkacck 33.09 1 482
2. TPUTOPAH, MeBopr 2010 |l MBY 40O CLU Ne 13 33.36 I 470
3. KPAWEHNHHWKOB, AaHun 2010 MBY MO CL "Onumn" 36.19 1 368
4. TIPOCOJIEHKO, 3axap 2010 I bY 4O PO CLUOP Ne 22 37.00 1N 344
5. UEPHOBOI/, KoHcTaHTUH 2011 1 rbY 4O PO CLUOP Ne9 37.70 1N 326
6. 3EMCKWIA, Tumodpeli 2010 MBY AO CLU Ne 13 38.29 1l 311
7. KO3WH, Bnagucnas 2010 'BY 4O PO CLUOP Ne 22 38.42 1l 308
8. HABPY3AJIMEB, Caung 2010 wkona 115 39.72 110H 278
9. LUAMKO, JleoHung 2010 wkona 115 40.92 11toH 255

10. TOBAHOB, Aptem 2010 I T'BY 4O PO CLUOP Ne 22 44.60 1 oH 196

11. HUKYNWH, MatBeii 2011 1w T'BY 4O PO CLUOP Ne 22 44.81 11oH 194

12. BOPL,, Makcum 2011 MBY AO CLU Ne 13 55.23 21o0H 103

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru

https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 12:48 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

09 1H®$I'6p

*% ‘

JductaHuna 101, Manbuuku, 50m Bpacc

HOHowwu 11-13 net

=

©CoNoOGOA~WDN

XABUBYNNVH, MaTtseii
PE3HWKOB, PocTtucnas
YKPANHCKUIA, filennc
FOPBAYEB, fJaHnnn
BOPAAYEB, Kupunn
KAPAMBILLEB, Erop
KOHOAKOB, VsaH
MASIMHOBCKWI, AmuTpuii
YNKHOBAPOB, Hukuta
XOPLLUEB, Tumodeii

. XAPbKWH, ApTtem

BNAAVNMNPOB, Hukuta

. BOPNCOB, Vropb

. MANYC, Aptém

. MEPWWH, Kupunn

. CUHI'YPOB, Anekcei

. AYHOYKOB, CemeH

. APYTHOHOB, Camsen

. LUATKO, ®enop

. KYOPABLEB, OmuTpwii

. TAMYYKOB, Vnbs

. ONNEMHVIKOB, Huknta

. ABPAMOB, Bagum

. KPMBKO, Mapk

. AMUTPUNEHKO, Muxann

. KAPMUPIOPANEB, AHapeii
. OKNLWWMH, Muxaunn

. TUTOB, Makcum

. BONIOB, Apocnas

. KOMAPOB, Erop

. OVIBEEB, Muxaun

. BUPKOKOB, ApTém

. TONNOKOJIbHVKOB, Muxaunn
. TOPOBUYYK, bopuc

. CBULLEB, MartBei

. CYNNAEB, Muxaun

. BJIACOB, Bukrop

. NYKbAHEHKO, AnekcaHap
. MAHYEHKO, EBrexui

. MEPEAEEB, Camyun

2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2014
2013
2014
2013
2012
2012
2013
2012
2014
2013
2012
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2012
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2014

b 2025:1‘6

310H
6/p

6/p
110H
1]

110H.

It

o
110H

It

310H

Ilo
6/p

310H

MBY OO CLU 1 ropog Hosouepkacck
MBY A0 CLU Ne 10

BonrogoHck CLUOP Ne 2

MY A0 PO CLUOP Ne 22

MY A0 PO CLUOP Ne 22

HOXHbI thepepasibHbIA yHUBEPCUTET
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 13

HOXxHbIN cheaepasbHbIli yHUBEPCUTET
MY A0 PO CLUOP Ne 22

HOXHbI chefepasibHbIA yHUBEPCUTET
MBY A0 PO CLUOP Ne 22

rBY 4O PO CLUOP Ne9

rbY 4O PO CLUOP Ne9

Benbix

rBY A0 PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 10

Y 0O PO CLUOP Ne 22

wkona 115

depepauna nnasaHns

MY A0 PO CLUOP Ne 22

CKA PocTtoB

MY A0 PO CLUOP Ne9

HOXHbI thefepanbHblli yHUBEPCUTET
MBY A0 CLU 1 ropog Hosouepkacck
MBY A0 CLU Ne 4

HOXHBbI heaepabHbIli yHUBEPCUTET
CKA PocTtoB

MBY A0 CLU Ne 4

Y 0O PO CLUOP Ne 22

Y 0O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 4

HOXHBbI cheaepanbHbIli yHUBEPCUTET
CKA PocTos

Y 0O PO CLUOP Ne 22

Y 0O PO CLUOP Ne 22

Lkona nnasaHua "Kponb"

LLkona nnasaHua "Kponb"

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 13

36.07
36.48
36.69
39.15
42.18
43.57
44.15
44.57
45.44
46.85
47.51
47.69
47.93
47.97
48.21
48.56
49.23
49.78
49.84
50.39
50.78
50.84
51.26
51.55
52.55
53.57
53.82
55.06
55.07
55.55
55.79
56.10
56.82
56.95
57.79
58.45
1:04.06
1:08.00
1:08.60
1:08.79

M
M
1l
1l
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3

372

359

353

291
HOH 232
1OH 211
IOH 203
1OH 197
IOH 186
IOH 169
HOH 162
1OH 161
IOH 158
IOH 158
IOH 155
IOH 152
HOH 146
HOH 141
IOH 141
IOH 136
IOH 133
IOH 132
HOH 129
IOH 127
IOH 120
IOH 113
IOH 112
IOH 104
HOH 104
IOH 101
IOH 100
1OH 98
IOH 95
HOH 94
HOH 90
IOH 87
1OH 66

55

54

53

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHoMeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 12:48 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

AunctaHuma 101, Manbunkn, 50m Bpacc

HOHowwu 9-10 net

®ELOPOB, Makcum
TAPACOB, Tpochum
NE3WH, Bcesonog
LLIBELIOB, ApTém
XOXXEHLEB, OeHunc
BOCTPWKOB, PomaH
KYLWENEB, ®duaunn
KOCTOMAPOB, Anekceli
UYWKO, Apocnas
MAKCHKOTOB, ApceHuii

. MNXAYEB, Makcum

. MENENAEB, Munxaunn

. WAPbIF'MH, MupoH

. MHKOTKWNH, BorpaH

. MALWEHKO, Makcum

. BOOBVKWH, Makcum

. CNIECAPEB, MupoH

. 3YBPWJTINH, Erop

. TOPAYEB, ApceHuii

. BOJTIOWWH, Bnagumup
. KAPAKOSOB, Maspuun
. BANNACOB, Makcum

. NYKAHWH, Oner

. PABEHKO, 'epmaH

. CAMPbLIIT'MH, Muxaun

. ®MIHOTEHOB, Anekceii
. MAKAPOB, AmuTpuii

DSQ BJIACEHKO, Hukonai

2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016

1]
1]
1o
Ito
Ito

o
6/p

6/p
o

MBY A0 CLU Ne 13

MBY MO Cll "Onumn"

FOXHbIN cheiepanbHblil yHUBEpPCUTET
CKA PocToB

rbY 4O PO CLUOP Ne 13
BonrogoHck CLUOP Ne 2
depepauna nnasaHns

MBY A0 CLU Ne 13

MBY AO CLU Ne 13

'BY 40O PO CLUOP Ne 22

bY 4O PO CLUOP Ne 22
BonrogoHck CLUOP Ne 2

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU 1 ropog HoBouepkacck
MBY AO CLU Ne 13

LLkona nnasaHua "Kposnb"
Pepepauns nnasaHns

HOXHbI cheepasbHblli yHUBEPCUTET
CKA PocTtoB

MBY A0 CLU Ne 4

MBY AO CLU Ne 13

BY 4O PO CLUOP Ne 22

bY 4O PO CLUOP Ne 22

rbY 4O PO CLUOP Ne 22

Y 0O PO CLUOP Ne 22

wkona 115

LLkona nnasaHua "Kponb"
depepauns nnasaHnAa

39.09
42.85
45.69
45.71
46.37
46.98
49.70
50.59
52.06
52.60
53.20
54.74
55.77
55.85
55.92
56.40
57.06
57.31
57.96
59.21
59.35
1:00.32
1:02.16
1:06.50
1:07.42
1:11.81
1:18.76

1]

1 toH
1 toH
1 oH
2 1OH
2 1OH
2 OH
2 OH
2 OH
2 1OH
2 1OH
2 1OH
2 OH
3 1oH
3 1oH
3 1OH
3 1OH
3 1OH
3 1oH
3 1oH
3 10H
3 1OH
3 1OH

3 1OH

292
222
183
182
175
168
142
134
123
120
116
106
100
100
99
97
94
92
89
84
83
79
72
59
57
47
35

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 12:48 - CtpaHuua 3


www.rostovswimm.ru

AunctaHuma 101, Manbunkn, 50m Bpacc

8 net u monoxe

CE/INXOB, AnekcaHap
HWKYINH, Nyka

MPALOKWVH, Hukonai
NEMNXNH, PomaH
LIXAW, Erop

MNMAHOB, Anekceli
AYBATOB, Banepwii
KNMMOB, Erop
NMOHOMAPEHKO, PomaH
AJIEKCEEB, MaBen

. MENVNEHKO, Erop
. NOIrOXXWMH, Hukuta
. MAPbLICWK, VBaH

DSQ JIMHKWH, PycnaH

2017
2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2017

6/p
6/p

Benbix
rBY A0 PO CLUOP Ne 22

MBY 40O CLU Ne 13
wkona 115

HOXHbI theaepanbHblli yHUBEPCUTET

CKA PoctoB

BCK 3Be3ga

MBY AO CLU Ne 13

CKA PocTtoB

BY 4O PO CLUOP Ne 22
BY 40O PO CLUOP Ne 22
MBY 40O CLU Ne 10

rBY A0 PO CLUOP Ne 22
CKA PocToB

58.37
1:03.65
1:03.76
1:05.31
1:05.58
1:06.50
1:07.26
1:07.59
1:07.81
1:08.47
1:11.64
1:12.50
1:19.12

3 1oH 87
67
3 1oH 67
3 1o0H 62
61
59
57
56
56
54
47
45
35
3 1oH

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 12:48 - CtpaHuua 4


www.rostovswimm.ru

