

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

101

09.11.2025 - 12:00

, 50m

15

: AQUA 2024

/

R.T.

14-15

1.	,	2010	1	<b>33.09</b>	II	482
2.	,	2010 II	13	<b>33.36</b>	II	470
3.	,	2010	" "	<b>36.19</b>	III	368
4.	,	2010 II	22	<b>37.00</b>	III	344
5.	,	2011 II	9	<b>37.70</b>	III	326
6.	,	2010 III	13	<b>38.29</b>	III	311
7.	,	2010	22	<b>38.42</b>	III	308
8.	,	2010	115	<b>39.72</b>	1	278
9.	,	2010	115	<b>40.92</b>	1	255
10.	,	2010 II	22	<b>44.60</b>	1	196
11.	,	2011 II	22	<b>44.81</b>	1	194
12.	,	2011	13	<b>55.23</b>	2	103

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

101, , 50m

11-13

1.	,	2012	1	<b>36.07</b>	III	372
2.	,	2012 III	10	<b>36.48</b>	III	359
3.	,	2013 II	2	<b>36.69</b>	III	353
4.	,	2012 II	22	<b>39.15</b>	III	291
5.	,	2012	22	<b>42.18</b>	1	232
6.	,	2012		<b>43.57</b>	1	211
7.	,	2012 III	4	<b>44.15</b>	1	203
8.	,	2012	13	<b>44.57</b>	1	197
9.	,	2013 3		<b>45.44</b>	1	186
10.	,	2012 /	22	<b>46.85</b>	2	169
11.	,	2014		<b>47.51</b>	2	162
12.	,	2013 /	22	<b>47.69</b>	2	161
13.	,	2014 1	9	<b>47.93</b>	2	158
14.	,	2013 III	9	<b>47.97</b>	2	158
15.	,	2012		<b>48.21</b>	2	155
16.	,	2012	22	<b>48.56</b>	2	152
17.	,	2013 1	10	<b>49.23</b>	2	146
18.	,	2012 III	22	<b>49.78</b>	2	141
19.	,	2014	115	<b>49.84</b>	2	141
20.	,	2013		<b>50.39</b>	2	136
21.	,	2012	22	<b>50.78</b>	2	133
22.	,	2014 III		<b>50.84</b>	2	132
23.	,	2013 1	9	<b>51.26</b>	2	129
24.	,	2013		<b>51.55</b>	2	127
25.	,	2014	1	<b>52.55</b>	2	120
26.	,	2013	4	<b>53.57</b>	2	113
27.	,	2014		<b>53.82</b>	2	112
28.	,	2014 I		<b>55.06</b>	2	104
29.	,	2014	4	<b>55.07</b>	2	104
30.	,	2013 III	22	<b>55.55</b>	2	101
31.	,	2014	22	<b>55.79</b>	2	100
32.	,	2014 3	4	<b>56.10</b>	3	98
33.	,	2012		<b>56.82</b>	3	95
34.	,	2013		<b>56.95</b>	3	94
35.	,	2014 III	22	<b>57.79</b>	3	90
36.	,	2014 /	22	<b>58.45</b>	3	87
37.	,	2013	" "	<b>1:04.06</b>	3	66
38.	,	2013	" "	<b>1:08.00</b>		55
39.	,	2014 3	4	<b>1:08.60</b>		54
40.	,	2014	13	<b>1:08.79</b>		53

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

101, , 50m

9-10

1.	,	2015	II	13	<b>39.09</b>	III	292
2.	,	2015	III	" "	<b>42.85</b>	1	222
3.	,	2016	III		<b>45.69</b>	1	183
4.	,	2015	II		<b>45.71</b>	1	182
5.	,	2015	I	13	<b>46.37</b>	2	175
6.	,	2016	I	2	<b>46.98</b>	2	168
7.	,	2015			<b>49.70</b>	2	142
8.	,	2016		13	<b>50.59</b>	2	134
9.	,	2016		13	<b>52.06</b>	2	123
10.	,	2016	II	22	<b>52.60</b>	2	120
11.	,	2016	/	22	<b>53.20</b>	2	116
12.	,	2016	I	2	<b>54.74</b>	2	106
13.	,	2015		13	<b>55.77</b>	2	100
14.	,	2015		1	<b>55.85</b>	3	100
15.	,	2015		13	<b>55.92</b>	3	99
16.	,	2016		" "	<b>56.40</b>	3	97
17.	,	2016			<b>57.06</b>	3	94
18.	,	2016			<b>57.31</b>	3	92
19.	,	2015			<b>57.96</b>	3	89
20.	,	2016		4	<b>59.21</b>	3	84
21.	,	2015		13	<b>59.35</b>	3	83
22.	,	2015		22	<b>1:00.32</b>	3	79
23.	,	2015	/	22	<b>1:02.16</b>	3	72
24.	,	2015	II	22	<b>1:06.50</b>		59
25.	,	2016		22	<b>1:07.42</b>		57
26.	,	2015		115	<b>1:11.81</b>		47
27.	,	2016		" "	<b>1:18.76</b>		35
DSQ	,	2016				3	

# КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

101, , 50m

8

1.	,	2017			<b>58.37</b>	3	87
2.	,	2018		22	<b>1:03.65</b>		67
3.	,	2017		13	<b>1:03.76</b>	3	67
4.	,	2017	115		<b>1:05.31</b>	3	62
5.	,	2018			<b>1:05.58</b>		61
6.	,	2017			<b>1:06.50</b>		59
7.	,	2017			<b>1:07.26</b>		57
8.	,	2017		13	<b>1:07.59</b>		56
9.	,	2017			<b>1:07.81</b>		56
10.	,	2017		22	<b>1:08.47</b>		54
11.	,	2018		22	<b>1:11.64</b>		47
12.	,	2018 /		10	<b>1:12.50</b>		45
13.	,	2017 /		22	<b>1:19.12</b>		35
DSQ	,	2017				3	